THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp Đợt 1 - Năm 2024

Căn cứ thông báo số 373/TB-CNTĐ-QLĐT ngày 22/12/2023 của phòng Quản lý đào

tạo về việc tổ chức xét học vụ năm học 2023-2024, xét và công nhận tốt nghiệp năm 2024.

Nay khoa Cơ khí chế tạo máy thông báo về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp đợt 1 năm

2024 cụ thể như sau:

I. Thời gian nộp hồ sơ

- Từ ngày ra thông báo đến ngày 02/03/2024

II. Hồ sơ gồm

1. Đơn đề nghị xét tốt nghiệp (Theo mẫu của P. QLĐT ban hành)

2. Bảng điểm kết quả học tập toàn khóa (P. QLĐT cấp có mộc đỏ);

3. 02 bản sao công chứng bằng tốt nghiệp THPT đối với SV bậc Cao đẳng; 02 bản sao

công chứng bằng tốt nghiệp THCS đối với HS bậc Trung cấp;

4. Chuẩn đầu ra Ngoại ngữ, Tin học:

- Chứng chỉ CĐR Anh Văn, Ngôn ngữ khác, Tin học bên ngoài cấp: 02 bản sao có

công chứng;

- Chứng chỉ CĐR Anh Văn, Tin học do TDC cấp: 01 bản sao không cần công chứng.

III.  Những lưu ý khi nộp hồ sơ

1. SV xét tốt nghiệp phải ở tình trạng đang học. Vì vậy SV nào đang bảo lưu phải làm

đơn xin học lại;

2. SV nào còn nợ các học phần Anh văn trong chương trình đào tạo nhưng đã có

chứng chỉ AV (đạt CĐR) do bên ngoài cấp phải làm đơn xin miễn các học phần AV;

3. Sinh viên nào chưa đóng lệ phí làm bằng tốt nghiệp; còn nợ học phí và các khoản

phí khác phải liên hệ phòng Kế hoạch – Tài chính để đóng trước khi xét tốt nghiệp.

Dự kiến thời gian họp Hội đồng xét tốt nghiệp đợt 1: ngày 06/04/2024.

Trên đây là thông báo của khoa Cơ khí chế tạo máy về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp

đợt 1 năm 2024./.

   KHOA CKCTM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2023